Форма З-2
Утверждена

Приказом от 18.05.2022

 № 148-ОД
	Заявление о приеме в образовательное учреждение

Директору МОУДО ДЮЦ «Ярославич» А.К. Шленеву
Прошу принять моего ребёнка на платной основе для обучения по программе «___________________

_______________________________________________________________________________________»,
Педагог _____________________________________________, на период 2022-2023 учебного года,
№ сертификата ________________________________.  Сведения о ребёнке:

Фамилия  ______________________________________ Имя ______________________________________
Отчество ______________________________________ Дата рождения _____________________________
Школа (детский сад) ________________ Класс _______________ Смена ________________
СВИДЕТЕЛЬСТВО о рождении (паспорт) серия_______ № ____________ дата выдачи_____________

Кем выдано_______________________________________________________________________________

_______________________________________________ СНИЛС ребенка __________________________
Фактическое место жительства ______________________________________________________________
___________________________________________ Телефон домашний  ____________________________

При обучении по программе физкультурно-спортивной и хореографической направленности прошу учесть особенности развития и здоровья ______________________________________________________

                                                                                                                                         (реквизиты медицинской справки)

Социальный статус ребенка (нужное подчеркнуть): многодетная семья, приемная семья, опека, инвалид, Д-учет, беженец, вынужденный переселенец, мигрант, другое ____________________________
Ф Имя Отчество матери ___________________________________________________________________
Телефоны  ________________________________________________________________________________
Ф Имя Отчество отца   ____________________________________________________________________
Телефоны  ________________________________________________________________________________
С Уставом учреждения, Лицензией, правилами, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен, согласен и обязуюсь выполнять.

Я знаю, что занятия по физкультурно-спортивному и хореографическому направлению травмоопасны, страхование своего ребенка от несчастного случая гарантирую.

С материально-техническими условиями обучения в зданиях МОУДО ДЮЦ «Ярославич» ознакомлен и согласен.
Предупрежден о необходимости сообщать, об изменении планов на получение дополнительного образования по выбранному виду деятельности.
 Родитель (законный представитель)       _____________________ / _________________________
                                                                                      подпись                                      расшифровка
«______» __________________ 20____ года